←和暦で入力してください

- -

10 男 女

歳

9 男 女

歳

8 男 女

歳

7 男 女

歳

6 男 女

歳

5 男 女

歳

4 男 女

歳

3 男 女

歳

1 男 女

歳

2 男 女

歳

　※健診は、事前の申込みが必要となります。（当日での追加受診はできないためご注意下さい）

№
フリガナ

性別 生年月日
受診項目(○で記入)

姓 追加名 基本

受診の日程及び時間帯については、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、会場内の密を避けるた
め、担当機関である上尾中央総合病院の方で時間割りを決めさせて頂きますので、予めご了承下さいますよ
うご協力をお願い申し上げます。
　※申込み内容が変わる場合(追加やキャンセル、受診項目の変更等)は、申込書を再送付してください

所在地 埼玉県吉川市 ＦＡＸ 048

事業所名 担当者 ＴＥＬ 048

健康診断申込書（商業業部会）
№ 1

申込日 申込期日 5月26日

- -

1 ページ

吉商工発 号

部会員 各位

商業部会では、働く方々の健康を守るため、法律で定められた定期健康診断を

下記要領にて行いますので、受診されますよう御案内申し上げます。

記

年 月 日～ 日

時 時 分

※病院スタッフの昼休憩のため午前の受付は11：30迄といたします。

吉川市商工会館

※受診日は病院側で調整し、追って連絡します。

 ★基本健診は法律で定められた受診項目となりますので、必ず受診していただくことになります。

上尾中央総合病院（埼玉県上尾市柏座1-10-10） ℡048－776－2637
★上記に無い健診オプション等については、直接病院にお問い合わせ下さい。

裏面の申込書をＦＡＸ送信して下さい。 ℡：981－1211　Fax：984－1189

※期日は必ずお守り下さい。(金)

日　時

令和 5 7日程

時間

場　所

病 院

申 込

締 切 5月26日

身長、体重、視力、聴打診、胸部エックス線、尿検
査、血圧測定、血液検査、心電図、聴力検査、腹囲

事前配布する採便スティックを健診当日に提出
（検査は２回法）

基本健診

3

吉川市商工会　商業部会

部会長 小林政夫

6

30午前 9 ～ 午後 2

※ご記入いただく個人情報は健康診断の目的以外には使用いたしません。

令和5年5月10日

77

商業部会健康診断のご案内

受 診 料検 査 項 目受 診 内 容

支 払
健診後、医療機関より健診結果と請求書が郵送で届きますので、指定口座へ振込を
お願いします（振込手数料は貴社にてご負担願います）

★問診票及び、診断票は事前に郵送いたします★

新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、健康診断が中止となる場合がございますので予め
ご了承下さるようお願い致します。(中止の場合は、別途ご連絡申し上げます)

※希望者のみ
追加

便潜血反応
　（大腸検査）

8,800円

1,100円